## Повестка дня очередной сессии Городского Собрания Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

24.05.2024

Городское Собрание Сочи, Большой зал

1. Об исполнении бюджета города Сочи за 2023 год

Докл.: Калинина С.В.

Содокл.: Эйнатов Т.Н., Офлиди К.А., Кагосян С.С., Обухович Э.С., Афанасьев П.Г.

2. Об отчете о деятельности Контрольно-счетной палаты муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края в 2023 году

Докл.: Астафьев В.В.

Содокл.: Эйнатов Т.Н., Офлиди К.А., Кагосян С.С., Обухович Э.С., Афанасьев П.Г.

3. O изменений Городского Собрания внесении В решение Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края от 24 февраля 2022 года № 19 «Об установлении компенсации частичной стоимости питания обучающихся работников, обеспечении педагогических молоком или молочными продуктами обучающихся муниципальных образовательных организаций муниципального образования городской округ город-курорт Краснодарского края, обеспечении бесплатным двухразовым питанием отдельных категорий граждан»

Докл.: Канюк Е.М.

Содокл.: Захаров А.Н., Эйнатов Т.Н., Офлиди К.А., Кагосян С.С., Обухович Э.С., Афанасьев П.Г.

4. O Собрания внесении изменений В решение Городского Сочи образования городской округ город-курорт Сочи муниципального Краснодарского края от 22 декабря 2022 года № 193 «О согласовании администрации муниципального образования городской округ городкурорт Сочи Краснодарского края предоставления в безвозмездное пользование недвижимого движимого имущества (медицинские кабинеты, стоматологический кабинет, оборудование и медицинские изделия), закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным общеобразовательным бюджетным учреждением средней общеобразовательной школой № 100 города Сочи имени Героя Советского Союза Худякова Ивана Степановича, государственному бюджетному учреждению здравоохранения «Краевая больница № 4» министерства здравоохранения Краснодарского края»

Докл.: Канюк Е.М.

Содокл.: Захаров А.Н., Василенко А.В., Офлиди К.А.

5. O Городского Собрания внесении решение Сочи изменения В образования городской муниципального округ город-курорт Сочи Краснодарского края от 22 декабря 2022 года № 191 «О согласовании администрации муниципального образования городской округ городкурорт Сочи Краснодарского края предоставления в безвозмездное пользование недвижимого И движимого имущества (медицинские кабинеты, оборудование и медицинские изделия), закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным общеобразовательным бюджетным учреждением лицеем № 23 г. Сочи имени Кромского Ильи Ильича, государственному бюджетному учреждению здравоохранения «Центр охраны материнства и детства города Сочи» министерства здравоохранения Краснодарского края»

Докл.: Канюк Е.М.

Содокл.: Захаров А.Н., Василенко А.В., Обухович Э.С.

6. O изменений решение Городского Собрания внесении В Сочи образования городской округ город-курорт Сочи муниципального Краснодарского края от 21 декабря 2023 года №173 «О даче согласия администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского предоставление края на безвозмездное пользование муниципального имущества в 2024 году»

Докл.: Шингирий В.В.

Содокл.: Василенко А.В., Офлиди К.А., Афанасьев П.Г.

7. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории муниципального образования город-курорт Сочи

Докл.: Семенцов Н.В.

Содокл.: Чекмарев О.А., Эйнатов Т.Н.,

Офлиди К.А., Кагосян С.С.

8. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории муниципального образования город-курорт Сочи

Докл.: Семенцов Н.В.

Содокл.: Чекмарев О.А., Эйнатов Т.Н.,

Офлиди К.А., Кагосян С.С., Обухович Э.С., Афанасьев П.Г.

Председатель
Городского Собрания Сочи
муниципального образования
городской округ город-курорт Сочи
Краснодарского края

В.П. Филонов